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제1조 2011회계년도 충주대학교 산학협력단 자금예산 총액은 수입·지출 각각 23,698,234,000원으로 한다.

제2조

제3조

제4조 정부지원사업 등 신규 선정된 사업예산과 각사업단 자체 심의위원회에서 추가경정한 예산은 산학협력단 운영위원회에서

승인된 것으로 본다.

제5조

제6조

수입·지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.

주요사업으로는 산학협력계약을 체결·이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재정사업, 협력연구소, 창업

보육센터 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화 촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기

2011회계년도 자금예산총칙

예산편성의 기본방침은 대학, 산업체, 연구소, 정부·지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 지식·기술의 혁신과 발전

하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화 시대에 맞는 교육 혁신과 신산학협력체제로의

개편 등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

발전계획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.
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<총괄표> (단위 : 천원)

자  금  수  입 자  금  수  입 자  금  지  출 자  금  지  출

당기 전기 증감액 당기 전기 증감액

(A) (B) (A-B) (A) (B) (A-B)

운영수입 17,584,305 16,549,729 1,034,576 운영지출 17,508,295 16,418,697 1,089,598

자산부채수입 485,640 205,000 280,640 자산부채지출 385,640 305,000 80,640

자금수입총계 18,069,945 16,754,729 1,315,216 자금지출총계 17,893,935 16,723,697 1,170,238

운영수입 17,584,305 16,549,729 1,034,576 운영지출 17,508,295 16,418,697 1,089,598

산학협력수익 2,592,400 2,270,920 321,480 산학협력비 2,438,600 2,138,500 300,100

산학협력연구수익 1,973,400 1,921,920 51,480 산학협력연구비 1,716,000 1,716,000 0

산학협력연구수익 1,973,400 1,921,920 51,480 인건비 858,000 858,000 0

교육운영수익 16,000 16,000 0 제경비 858,000 858,000 0

교육운영수익 16,000 16,000 0 교육운영비 16,000 16,000 0

지적재산운영이전수익 53,000 53,000 0 인건비 6,000 6,000 0

지적재산운영이전수익 53,000 53,000 0 교육과정개발비 0 0 0

설비자산사용료수익 220,000 220,000 0 장학금 0 0 0

설비자산사용료수익 150,000 150,000 0 실험실습비 0 0 0

임대료수익 70,000 70,000 0 기타교육운영비 10,000 10,000 0

기타산학협력수익 330,000 60,000 270,000 지적재산권운영이전비 142,000 142,000 0

기타산학협력수익 330,000 60,000 270,000 지적재산권운영이전비 142,000 142,000 0

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

산학협력보상금 10,000 10,000 0

산학협력보상금 10,000 10,000 0

기타산학협력비 554,600 254,500 300,100

기타산학협력비 554,600 254,500 300,100

지원금수익 14,911,365 14,195,269 716,096 보조사업비 13,895,665 13,155,567 740,098

국공지원금 13,578,111 12,943,269 634,842 연구비 6,978,396 6,802,900 175,496

교육과학기술부지원금 2,676,569 2,886,569 (210,000) 인건비 2,789,605 2,877,101 (87,496)

기타국고지원금 8,092,337 7,226,800 865,537 연구제경비 4,188,791 3,925,799 262,992

지자체지원금 2,809,205 2,829,900 (20,695) 교육운영비 687,844 1,269,978 (582,134)

기타지원금 1,333,254 1,252,000 81,254 인건비 6,000 267,000 (261,000)

법인회계지원금 0 0 0 교육과정개발비 8,000 8,000 0

교비회계지원금 805,000 915,000 (110,000) 장학금 629,844 680,204 (50,360)

산업체지원금 525,254 334,000 191,254 실험실습비 42,000 167,000 (125,000)

기타지원금 3,000 3,000 0 기타교육운영비 2,000 147,774 (145,774)

기타보조사업비 6,229,425 5,082,689 1,146,736

기타보조사업비 6,229,425 5,082,689 1,146,736

전입및기부금수익 20,000 20,000 0 일반관리비 1,167,200 1,117,800 49,400

전입금수익 0 0 0 일반관리비 1,167,200 1,117,800 49,400

학교법인전입금 0 0 0 교직원보수 328,400 254,800 73,600

학교회계전입금 0 0 0 퇴직급여 27,900 18,700 9,200

학교기업전입금 0 0 0 복리후생비 36,000 26,400 9,600

기타전입금 0 0 0 연구진흥비 350,000 350,000 0

기부금수익 20,000 20,000 0 여비교통비 24,200 25,500 (1,300)

항 목 장 관 항 목

2011회계년도 자금예산서

계정과목 계정과목

장 관
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<총괄표> (단위 : 천원)

자  금  수  입 자  금  수  입 자  금  지  출 자  금  지  출

당기 전기 증감액 당기 전기 증감액

(A) (B) (A-B) (A) (B) (A-B)
항 목 장 관 항 목

계정과목 계정과목

장 관

일반기부금 0 0 0 교육훈련비 13,900 14,400 (500)

지정기부금 20,000 20,000 0 소모품비 12,000 13,504 (1,504)

현물기부금 0 0 0 업무추진비 109,800 109,800 0

회의비 21,600 21,000 600

지급수수료 22,200 22,200 0

세금과공과 7,000 7,000 0

출판인쇄비 8,000 8,000 0

홍보비 42,000 50,800 (8,800)

수선비 4,500 5,500 (1,000)

학교회계전출금 30,000 60,000 (30,000)

기타일반관리비 129,700 130,196 (496)

운영외수익 60,540 63,540 (3,000) 운영외비용 6,830 6,830 0

운영외수익 60,540 63,540 (3,000) 운영외비용 6,830 6,830 0

이자수익 60,000 60,000 0 전기오류수정손실 0 0 0

배당금수익 0 0 0 기타운영외비용 6,830 6,830 0

임대료수익 0 0 0

전기오류수정이익 0 0 0

기타운영외수익 540 3,540 (3,000)

자산부채수입 485,640 205,000 280,640 자산부채지출 385,640 305,000 80,640

운영활동수입 465,640 185,000 280,640 운영활동지출 365,640 285,000 80,640

유동자산자금유입 100,000 0 100,000 유동자산자금지출 0 100,000 (100,000)

유동부채자금유입 365,640 185,000 180,640 유동부채자금유출 365,640 185,000 180,640

비유동부채자금유출 0 0 0

투자활동수입 0 0 0 투자활동지출 0 0 0

투자자산수입 0 0 0 투자자산지출 0 0 0

유형자산매각대 0 0 0 유형자산취득지출 0 0 0

무형자산매각대 0 0 0 무형자산취득지출 0 0 0

재무활동수입 20,000 20,000 0 재무활동지출 20,000 20,000 0

부채의차입 20,000 20,000 0 부채의상환 20,000 20,000 0

임대보증금 증가 20,000 20,000 0 임대보증금 감소 20,000 20,000 0

기타비유동부채의증가 0 0 0 기타비유동부채의감소 0 0 0

기본금의조달 0 0 0 기본금의반환 0 0 0

출연기본금의 증가 0 0 0 출연기본금의 감소 0 0 0

법인출연기본금의 증가 0 0 0 법인출연기본금의 감소 0 0 0

기초의자금 5,628,289 5,597,257 31,032 기말의자금 5,804,299 5,628,289 176,010

기초의자금 5,628,289 5,597,257 31,032 기말의자금 5,804,299 5,628,289 176,010

기초의자금 5,628,289 5,597,257 31,032 기말의자금 5,804,299 5,628,289 176,010

기초의자금 5,628,289 5,597,257 31,032 기말의자금 5,804,299 5,628,289 176,010

자금수입총계 23,698,234 22,351,986 1,346,248 자금지출총계 23,698,234 22,351,986 1,346,248



사업별 수입의 부 자금예산서
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 (1) 수 입 (단위 : 천원)

관 항 목 외부연구과제 중소기업산학협력센터 창업보육센터 지역혁신센터 과학문화진흥센터 충주파스너RIS 공학교육 지자체및교육청지원 국가근로장학금 TLO사업및특허 증평발효삼RIS 학교기업 협력단운영비 합계

산학협력수익 1,716,000        -                   70,000            112,000          -                   76,000            -                   -                   -                   -                   -                   300,000          318,400          2,592,400          

 산학협력연구수익 1,716,000         -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     257,400           1,973,400           

산학협력연구수익 1,716,000         -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     257,400           1,973,400           

 교육운영수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     16,000             16,000                

교육운영수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     16,000             16,000                

지적재산권운영·이전수익 -                     -                     -                     12,000             -                     16,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     25,000             53,000                

지적재산권운영·이전수 -                     -                     -                     12,000             -                     16,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     25,000             53,000                

설비자산사용료수익 -                     -                     70,000             100,000           -                     30,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000             220,000              

설비자산사용료수익 -                     -                     -                     100,000           -                     30,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000             150,000              

임대료수익 -                     -                     70,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     70,000                

 기타산학협력수익 -                     -                     -                     -                     -                     30,000             -                     -                     -                     -                     -                     300,000           -                     330,000              

기타산학협력수익 -                     -                     -                     -                     30,000             -                     -                     -                     300,000           -                     330,000              

지원금수익 4,461,500        1,196,896       66,000            1,249,000       299,500          978,000          294,000          591,925          614,844          20,000            501,000          317,500          4,321,200       14,911,365        

 국공지원금 4,458,500         915,642           66,000             874,000           299,500           830,000           214,000           591,925           504,844           20,000             440,000           242,500           4,121,200         13,578,111          

교육과학기술부지원금 1,300,000         -                     -                     -                     94,500             -                     -                     106,225           504,844           20,000             -                     242,500           408,500           2,676,569           

기타국고지원금 2,018,500         578,137           20,000             624,000           139,000           750,000           194,000           -                     -                     -                     240,000           -                     3,528,700         8,092,337           

지자체지원금 1,140,000         337,505           46,000             250,000           66,000             80,000             20,000             485,700           -                     -                     200,000           -                     184,000           2,809,205           

 기타지원금 3,000               281,254           -                     375,000           -                     148,000           80,000             -                     110,000           -                     61,000             75,000             200,000           1,333,254           

법인회계지원금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

교비회계지원금 -                     -                     -                     250,000           -                     40,000             80,000             -                     110,000           -                     50,000             75,000             200,000           805,000              

산업체지원금 -                     281,254           -                     125,000           -                     108,000           -                     -                     -                     11,000             -                     -                     525,254              

기타지원금 3,000               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     3,000                  

전입및기부금수익 -                    -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   20,000            20,000              

전입금수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

학교법인전입금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

학교회계전입금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

학교기업전입금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기타전입금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기부금수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000             20,000                

일반기부금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

지정기부금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000             20,000                

현물기부금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

운영외수익 -                    200                30                  8,000             30                  100                700                100                1,000             -                   40                  100                50,240            60,540              

운영외수익 -                     200                  30                   8,000               30                   100                  700                  100                  1,000               -                     40                   100                  50,240             60,540                

이자수익 -                     200                  30                   8,000               30                   100                  700                  100                  1,000               -                     40                   100                  49,700             60,000                

배당금수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

임대료수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

전기오류수정이익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기타운영외수익 -                     -                     -                     -                     -                     -                     540                  540                    

6,177,500        1,197,096       136,030          1,369,000       299,530          1,054,100       294,700          592,025          615,844          20,000            501,040          617,600          4,709,840       17,584,305        

-                    365,640          -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   100,000          465,640             

유동자산수입 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     100,000           100,000              

선급금 회수액 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     100,000           100,000              

유동부채 수입 -                     365,640           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     365,640              

예수금 입금액 -                     365,640           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     365,640              

고정자산수입 -                        

부채수입 -                    -                   20,000            -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   20,000              

고정부채수입 -                     -                     20,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000                

임대보증금 입금액 -                     -                     20,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000                

기타고정부채 입금액 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

 기본금수입 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기본금 조달액 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

출연기본금 입금액 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

2,102,597         816,136           84,691             454,883           201,394           399,279           214,949           149,387           181,949           11,079             188,976           45,527             777,442           5,628,289           

2,102,597        1,181,776       104,691          454,883          201,394          399,279          214,949          149,387          181,949          11,079            188,976          45,527            877,442          6,113,929          

8,280,097     2,378,872     240,721        1,823,883     500,924        1,453,379     509,649        741,412        797,793        31,079         690,016        663,127        5,587,282     23,698,234      자금수입예산총계

운영수익합계

 운영활동으로인한자산·부채수입

기초의 자금

자본 및 부채수입 합계

 자 금 예 산 서
 (2011. 1. 1 부터  2011. 12. 31 까지)

과  목
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월

당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

프로젝트 과       목 당기 전기 증감 비고

외부연구과제 산학협력수익 1,973,400,000 1,921,920,000 51,480,000

지원금수익 5,326,200,000 5,263,000,000 63,200,000

기초의자금 2,102,597,000 2,102,597,000 0

소계 9,402,197,000 9,287,517,000 114,680,000

중소기업산학협력센터 산학협력수익 0 0 0

지원금수익 1,246,896,000 1,439,800,000 (192,904,000)

전입및기부금수익 0 0 0

운영활동자산부채수입 365,640,000 185,000,000 180,640,000

운영외수익 0 0 0

기초의자금 816,136,000 659,106,000 157,030,000

소계 2,428,672,000 2,283,906,000 144,766,000

창업보육센터운영사업 산학협력수익 70,000,000 70,000,000 0

지원금수익 66,000,000 35,200,000 30,800,000

운영활동자산부채수입 20,000,000 20,000,000 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 84,691,000 84,661,000 30,000

소계 240,691,000 209,861,000 30,830,000

지역혁신센터운영사업 산학협력수익 112,000,000 112,000,000 0

지원금수익 1,279,000,000 1,145,000,000 134,000,000

운영외수익 0 0 0

기초의자금 454,883,000 406,883,000 48,000,000

소계 1,845,883,000 1,663,883,000 182,000,000

과학문화진흥센터운영사업 지원금수익 333,500,000 393,500,000 (60,000,000)

운영외수익 0 0 0

기초의자금 201,394,000 201,394,000 0

소계 534,894,000 594,894,000 (60,000,000)

충주파스너RIS사업 산학협력수익 76,000,000 76,000,000 0

지원금수익 1,028,000,000 1,028,000,000 0

전입및기부금수익 0 0 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 399,279,000 323,179,000 76,100,000

소계 1,503,279,000 1,427,179,000 76,100,000

공학교육혁신센터운영사업 지원금수익 300,000,000 260,000,000 40,000,000

전입및기부금수익 0 0 0

운영외수익 0 0 0

사업별 수입 자금예산서
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월

당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

프로젝트 과       목 당기 전기 증감 비고

기초의자금 214,949,000 214,949,000 0

소계 514,949,000 474,949,000 40,000,000

지자체위탁사업 지원금수익 600,925,000 653,925,000 (53,000,000)

운영외수익 0 0 0

기초의자금 149,387,000 149,387,000 0

소계 750,312,000 803,312,000 (53,000,000)

국가근로장학금지원사업 지원금수익 614,844,000 850,844,000 (236,000,000)

전입및기부금수익 0 0 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 181,949,000 528,083,000 (346,134,000)

소계 796,793,000 1,378,927,000 (582,134,000)

TLO사업 산학협력수익 0 0 0

지원금수익 20,000,000 20,000,000 0

전입및기부금수익 0 0 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 11,079,000 11,079,000 0

소계 31,079,000 31,079,000 0

증평발효삼RIS사업 지원금수익 561,000,000 561,000,000 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 188,976,000 0 188,976,000

소계 749,976,000 561,000,000 188,976,000

바이오식품학교기업사업 산학협력수익 300,000,000 30,000,000 270,000,000

지원금수익 325,000,000 325,000,000 0

운영외수익 0 0 0

기초의자금 45,527,000 15,427,000 30,100,000

소계 670,527,000 370,427,000 300,100,000

신규국책사업 지원금수익 3,200,000,000 2,200,000,000 1,000,000,000

소계 3,200,000,000 2,200,000,000 1,000,000,000

기타사업 산학협력수익 61,000,000 61,000,000 0

지원금수익 10,000,000 20,000,000 (10,000,000)

전입및기부금수익 20,000,000 20,000,000 0

운영외수익 60,540,000 63,540,000 (3,000,000)

운영활동자산부채수입 100,000,000 0 100,000,000

기초의자금 777,442,000 900,512,000 (123,070,000)

소계 1,028,982,000 1,065,052,000 (36,070,000)

자금총계 23,698,234,000 22,351,986,000 1,346,248,000



사업별 지출의 부 자금예산서



- 7 -

 (2) 지 출 (단위 : 천원)

관 항 목 외부연구과제 중소기업산학협력센터 창업보육센터 지역혁신센터 과학문화진흥센터 충주파스너 공학교육 지자체위탁사업 국가근로장학금 TLO사업 증평발효삼RIS 학교기업 협력단운영비 합계

산학협력비 1,716,000       -                   -                   92,000            -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   544,600          86,000            2,438,600          

산학협력연구비 1,716,000        -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     1,716,000           

인건비 858,000           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     858,000              

연구제경비 858,000           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     858,000              

교육운영비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     16,000             16,000                

인건비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     6,000               6,000                  

교육과정개발비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

장학금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

실험실습비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기타교육운영비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     10,000             10,000                

지적재산권운영 이전비 -                     -                     -                     92,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     50,000             142,000              

지적재산권운영 이전비 -                     -                     -                     92,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     50,000             142,000              

학교시설사용료 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

학교시설사용료 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

산학협력보상금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     10,000             10,000                

산학협력보상금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     10,000             10,000                

기타산학협력비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     544,600           10,000             554,600              

기타산학협력비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     544,600           10,000             554,600              

보조사업비 4,512,500       1,196,896       66,000            1,269,000       299,500          978,000          294,000          591,925          614,844          20,000            501,000          73,000            3,479,000       13,895,665        

연구비 4,512,500        1,196,896        -                     1,269,000        -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     6,978,396           

인건비 2,035,125        412,524           -                     341,956           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     2,789,605           

연구제경비 2,477,375        784,372           -                     927,044           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     4,188,791           

교육운영비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     614,844           -                     -                     73,000             -                     687,844              

인건비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     6,000               -                     6,000                  

교육과정개발비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     8,000               -                     8,000                  

장학금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     614,844           -                     -                     15,000             -                     629,844              

실험실습비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     42,000             -                     42,000                

기타교육운영비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     2,000               -                     2,000                  

기타보조사업비 -                     -                     66,000             -                     299,500           978,000           294,000           591,925           -                     20,000             501,000           -                     3,479,000        6,229,425           

기타보조사업비 -                     -                     66,000             -                     299,500           978,000           294,000           591,925           -                     20,000             501,000           -                     3,479,000        6,229,425           

일반관리비 -                   -                   71,000            -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   1,096,200       1,167,200          

일반관리비 -                     -                     71,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     1,096,200        1,167,200           

교직원보수 -                     -                     38,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     290,400           328,400              

퇴직급여 -                     -                     3,900               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     24,000             27,900                

복리후생비 -                     -                     4,800               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     31,200             36,000                

연구진흥비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     350,000           350,000              

여비교통비 -                     -                     200                  -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     24,000             24,200                

교육훈련비 -                     -                     500                  -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     13,400             13,900                

소모품비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     12,000             12,000                

업무추진비 -                     -                     6,800               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     103,000           109,800              

회의비 -                     -                     1,600               -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000             21,600                

지급수수료 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     22,200             22,200                

세금공과금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     7,000               7,000                  

출판인쇄비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     8,000               8,000                  

홍보비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     42,000             42,000                

수선비 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     4,500               4,500                  

보험료 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

학교회계전출금 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     30,000             30,000                

기타관리운영경비 -                     -                     15,200             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     114,500           129,700              

운영외비용 -                   -                   -                   -                   30                  -                   700                100                1,000             -                   -                   -                   5,000             6,830                

운영외비용 -                     -                     -                     -                     30                   -                     700                  100                  1,000               -                     -                     -                     5,000               6,830                  

전기오류수정손실 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기타운영의비용 -                     -                     -                     -                     30                   -                     700                  100                  1,000               -                     -                     -                     5,000               6,830                  

6,228,500       1,196,896       137,000          1,361,000       299,530          978,000          294,700          592,025          615,844          20,000            501,000          617,600          4,666,200       17,508,295        

과  목

운영비용 합계
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 (2) 지 출 (단위 : 천원)

관 항 목 외부연구과제 중소기업산학협력센터 창업보육센터 지역혁신센터 과학문화진흥센터 충주파스너 공학교육 지자체위탁사업 국가근로장학금 TLO사업 증평발효삼RIS 학교기업 협력단운영비 합계

과  목

-                   365,640          -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   365,640             

유동자산취득지출 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

유동부채상환지출 -                     365,640           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     365,640              

예수금 지출 -                     365,640           -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     365,640              

비유동자산지출 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                      

비유동부채의 상환 -                   -                   20,000            -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   20,000              

비유동부채의 상환 -                     -                     20,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000                

임대보증금 반환 -                     -                     20,000             -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     20,000                

기타고정부채의 상환 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

기본금의 반환 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                      

출연기본금의 반환 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

출연기본금의 반환 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                        

2,051,597        816,336           83,721             462,883           201,394           475,379           214,949           149,387           181,949           11,079             189,016           45,527             921,082           5,804,299           

2,051,597       1,181,976       103,721          462,883          201,394          475,379          214,949          149,387          181,949          11,079            189,016          45,527            921,082          6,189,939          

8,280,097     2,378,872     240,721        1,823,883     500,924        1,453,379     509,649        741,412        797,793        31,079         690,016        663,127        5,587,282     23,698,234      

기말의 자금 

자본 및 부채지출 합계

자금지출예산 합계

 운영활동으로인한 자산. 부채지출
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월

당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

프로젝트 과       목 당기 전기 증감 금액

외부연구과제 산학협력비 1,716,000,000 1,716,000,000 0

지원금사업비 4,512,500,000 4,512,500,000 0

기말의자금 2,051,597,000 2,102,597,000 (51,000,000)

소계 8,280,097,000 8,331,097,000 (51,000,000)

중소기업산학협력센터 산학협력비 0 0 0

지원금사업비 1,196,896,000 1,195,400,000 1,496,000

운영활동자산부채지출 365,640,000 185,000,000 180,640,000

기말의자금 816,336,000 816,136,000 200,000

소계 2,378,872,000 2,196,536,000 182,336,000

창업보육센터운영사업 산학협력비 0 0 0

지원금사업비 66,000,000 35,200,000 30,800,000

일반관리비 71,000,000 70,000,000 1,000,000

고정자산지출 20,000,000 20,000,000 0

고정자산지출 0 0 0

기말의자금 83,721,000 84,691,000 (970,000)

소계 240,721,000 209,891,000 30,830,000

지역혁신센터운영사업 산학협력비 92,000,000 92,000,000 0

지원금사업비 1,269,000,000 1,095,000,000 174,000,000

고정자산지출 0 0 0

기말의자금 462,883,000 454,883,000 8,000,000

소계 1,823,883,000 1,641,883,000 182,000,000

과학문화진흥센터운영사업 지원금사업비 299,500,000 349,500,000 (50,000,000)

기말의자금 201,394,000 201,394,000 0

소계 500,894,000 550,894,000 (50,000,000)

충주파스너RIS사업 산학협력비 0 0 0

지원금사업비 978,000,000 978,000,000 0

기말의자금 475,379,000 399,279,000 76,100,000

소계 1,453,379,000 1,377,279,000 76,100,000

공학교육혁신센터운영사업 지원금사업비 294,000,000 254,000,000 40,000,000

기말의자금 214,949,000 214,949,000 0

소계 508,949,000 468,949,000 40,000,000

지자체위탁사업 지원금사업비 591,925,000 644,925,000 (53,000,000)

기말의자금 149,387,000 149,387,000 0

소계 741,312,000 794,312,000 (53,000,000)

국가근로장학금지원사업 지원금사업비 614,844,000 1,196,978,000 (582,134,000)

사업별 지출자금예산서
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월

당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

프로젝트 과       목 당기 전기 증감 금액

기말의자금 181,949,000 181,949,000 0

소계 796,793,000 1,378,927,000 (582,134,000)

TLO사업 산학협력비 0 0 0

지원금사업비 20,000,000 20,000,000 0

기말의자금 11,079,000 11,079,000 0

소계 31,079,000 31,079,000 0

증평발효삼RIS사업 지원금사업비 501,000,000 312,064,000 188,936,000

기말의자금 189,016,000 188,976,000 40,000

소계 690,016,000 501,040,000 188,976,000

바이오식품학교기업사업 산학협력비 544,600,000 317,500,000 227,100,000

지원금사업비 73,000,000 0 73,000,000

기말의자금 45,527,000 45,527,000 0

소계 663,127,000 363,027,000 300,100,000

신규국책사업 지원금사업비 3,200,000,000 2,200,000,000 1,000,000,000

소계 3,200,000,000 2,200,000,000 1,000,000,000

산학협력단운영 및 기타사업 산학협력비 86,000,000 86,000,000 0

지원금사업비 279,000,000 289,000,000 (10,000,000)

일반관리비 1,096,200,000 1,047,800,000 48,400,000

운영외비용 6,830,000 6,830,000 0

운영활동자산부채지출 0 100,000,000 (100,000,000)

기말의자금 921,082,000 777,442,000 143,640,000

소계 2,389,112,000 2,307,072,000 82,040,000

자금총계 23,698,234,000 22,351,986,000 1,346,248,000
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월
1.수입 당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

산학협력수익 2,592,400,000 2,270,920,000 321,480,000

    산학협력연구수익 1,973,400,000 1,921,920,000 51,480,000

        산학협력연구수익 1,973,400,000 1,921,920,000 51,480,000 1. 외부연구과제 1,973,400,000

  가. 산업체지원 연구과제 수주 1,716,000,000

  나. 간접경비 : 15% 257,400,000

    교육운영수익 16,000,000 16,000,000 0

        교육운영수익 16,000,000 16,000,000 0 16,000,000

16,000,000 16,000,000 0 1. 협력단운영비 : 중원ITA 참여기업 회비수익 16,000,000

    지적재산권운영이전수익 53,000,000 53,000,000 0

        지적재산권운영이전수익 53,000,000 53,000,000 0 53,000,000

1. 협력단운영비 : 기술이전 수익 25,000,000

2. 지역혁신센터 : 기술이전 수익 12,000,000

3. 충주파스너RIS사업 : 기술이전 수익 16,000,000

    설비자산사용료수익 220,000,000 220,000,000 0

        설비자산사용료수익 150,000,000 150,000,000 0 150,000,000

1. 협력단운영비 20,000,000

  가. 국제공인시험센터 : 시험수수료 수익 20,000,000

2. 지역혁신센터 : 장비사용료 수익 100,000,000

3. 충주파스너RIS사업 : 장비사용료 수익 30,000,000

        임대료수익 70,000,000 70,000,000 0 77,000,000

1. 창업보육센터 : 임대료 수익 77,000,000

    기타산학협력수익 330,000,000 60,000,000 270,000,000

        기타산학협력수익 330,000,000 60,000,000 270,000,000 330,000,000

1. 충주파스너RIS사업 : RIS 자문수익 30,000,000

2. 바이오식품학교기업 : 제품판매액 300,000,000

지원금수익 14,911,365,000 14,195,269,000 716,096,000

2011회계년도 자금예산서
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과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

    국공지원금수익 13,578,111,000 12,943,269,000 634,842,000

        교육과학기술부보조금 2,676,569,000 2,886,569,000 (210,000,000) 2,676,569,000

1. 외부연구과제 1,691,000,000

  가. 학술진흥재단 연구과제 수주 1,300,000,000

  나. 간접경비 : 27% 351,000,000

  다. 교내연구비 간접경비 40,000,000

2. 과학문화진흥센터 104,500,000

  가. 이동과학교실 12,000,000

  나. 학교로찾아가는생활과학교실 90,000,000

  다. 기타 과학축전행사 2,500,000

3. 지자체위탁사업 : 영어캠프(충청북도 교육청) 106,225,000

4. 국가근로장학금지원사업 504,844,000

  가. 국가근로장학금지원 504,844,000

5. TLO 지원사업 20,000,000

6. 바이오식품학교기업 : 운영지원금 250,000,000

        기타국고지원금 8,092,337,000 7,226,800,000 865,537,000 8,092,337,000

1. 협력단운영비 : 중원ITA 행사 지원금(충북TP) 10,000,000

2. 외부연구과제 : 기타 국가기관 연구과제 수주 2,321,200,000

  가. 기타 국가기관 연구과제 수주 2,018,500,000

  나. 간접경비 : 15% 302,700,000

3. 중소기업산학협력센터 628,137,000

  가. 산학공동기술개발지원사업 : 중소기업청 506,257,000

  나. 기업부설연구소지원사업 : 중소기업청 121,880,000

4. 창업보육센터 : 중소기업청 20,000,000

5. 지역혁신센터 : 지식경제부 654,000,000

6. 과학문화진흥센터 159,000,000

  가. 충주시 생활과학교실 : 한국과학문화재단 80,000,000

  나. 제천시 생활과학교실 : 한국과학문화재단 64,000,000

  다. 유비쿼터스 과학관 : 한국과학문화재단 15,000,000

7. 충주파스너RIS사업 : 지식경제부 800,000,000
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과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

8. 공학교육혁신센터 : 지식경제부 200,000,000

9. 증평발효삼RIS사업 : 지식경제부 300,000,000

10. 신규 국책사업 수주 3,000,000,000

        지자체보조금 2,809,205,000 2,829,900,000 (20,695,000) 2,809,205,000

1. 외부연구과제 : 지자체지원 연구과제 수주 1,311,000,000

  가. 지자체지원 연구과제 수주 1,140,000,000

  나. 간접경비 : 15% 171,000,000

2. 중소기업산학협력센터 337,505,000

  가. 산학공동기술개발지원사업 : 충북도청 337,505,000

3. 창업보육센터 46,000,000

  가. 센터운영 지원 : 충청북도 16,000,000

  나. 센터운영 지원 : 충주시 30,000,000

4. 지역혁신센터 250,000,000

  가. 친환경에너지부품소재센터 : 충북도청 200,000,000

  나. 친환경에너지부품소재센터 : 충주시 50,000,000

5. 과학문화진흥센터 70,000,000

  가. 충주시 생활과학교실 : 충주시 40,000,000

  나. 제천시 생활과학교실 : 제천시 30,000,000

6. 충주파스너RIS사업 : 충주시 80,000,000

7. 공학교육혁신센터 : 충청북도, 충주시 20,000,000

8. 지자체위탁사업 494,700,000

  가. 증평군 지역협력사업 140,500,000

  나. 괴산군 지역협력사업 264,200,000

  다. 영어캠프(증평,괴산) 90,000,000

9. 증평발효삼RIS사업 200,000,000

  가. 사업 지원금 : 충북도청 100,000,000

  나. 사업 지원금 : 증평군 100,000,000

    기타지원금 1,333,254,000 1,252,000,000 81,254,000

        교비회계지원금 805,000,000 915,000,000 (110,000,000) 805,000,000

1. 외부연구과제 : 대학 대응부담금 200,000,000
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과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

  가. 신규 국책사업 200,000,000

2. 지역혁신센터 : 대학 대응부담금 250,000,000

3. 충주파스너RIS사업 : 대학 대응부담금 40,000,000

4. 공학교육혁신센터 : 대학 대응부담금 80,000,000

5. 국가근로장학금지원사업 : 대학 대응부담금 110,000,000

  가. 국가근로장학금지원 110,000,000

6. 증평발효삼RIS사업 : 대학 대응부담금 50,000,000

7. 바이오식품학교기업 : 대학 대응부담금 75,000,000

        산업체지원금 525,254,000 334,000,000 191,254,000 525,254,000

1. 중소기업산학협력센터 : 산업체 대응부담금 281,254,000

  가. 기업부설연구소지원사업 : 산업체 281,254,000

2. 지역혁신센터 : 산업체 대응부담금 125,000,000

3. 충주파스너RIS사업 : 산업체 대응부담금 108,000,000

4. 증평발효삼RIS사업 : 산업체 대응부담금 11,000,000

        기타지원금 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000

3,000,000 3,000,000 0 1. 외부연구과제 : 기타지원금 3,000,000

전입및기부금수익 20,000,000 20,000,000 0

    기부금수익 20,000,000 20,000,000 0

        지정기부금 20,000,000 20,000,000 0 1. 협력단운영비 : 학과(건축,디자인 등) 작품전 후원금 20,000,000

운영외수익 60,540,000 63,540,000 (3,000,000)

    운영외수익 60,540,000 63,540,000 (3,000,000) 60,540,000

        이자수익 60,000,000 60,000,000 0 60,000,000

1. 협력단운영비 60,000,000

  가. 간접경비 이자수익 49,700,000

  나. 연구사업계좌  이자수익 2,300,000

  다. 지역혁신센터 이자수익 8,000,000

        기타운영외수익 540,000 3,540,000 (3,000,000) 1. 협력단운영비 : 노동부 교육훈련지원금 수익 등 540,000

운영활동으로인한 자산부채수입 465,640,000 185,000,000 280,640,000

    유동자산수입 100,000,000 0 100,000,000

        선급금회수액 100,000,000 0 100,000,000 100,000,000



- 15 -

과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

1. 협력단운영비 100,000,000

  가. 오송청사어린이집 위탁사업 선투자금 회수 100,000,000

    유동부채수입 365,640,000 185,000,000 180,640,000

        예수금입금액 365,640,000 185,000,000 180,640,000 365,640,000

1. 중소기업산학협력센터 365,640,000

  가. 기업부설연구소지원사업 : 산업체 집행분 별도 관리 365,640,000

부채수입 20,000,000 20,000,000 0

    고정부채수입 20,000,000 20,000,000 0

        임대보증금입금액 20,000,000 20,000,000 0 20,000,000

1. 창업보육센터 : 임대보증금 20,000,000

기초의자금 5,628,289,000 5,597,257,000 31,032,000

    기초의자금 5,628,289,000 5,597,257,000 31,032,000 5,628,289,000

1. 협력단운영비 777,442,000

2. 외부연구과제 2,102,597,000

3. 중소기업산학협력센터 816,136,000

4. 창업보육센터 84,691,000

5. 지역혁신센터 454,883,000

6. 과학문화진흥센터 201,394,000

7. 충주파스너RIS사업 399,279,000

8. 공학교육혁신센터 214,949,000

9. 지자체위탁사업 149,387,000

10. 국가근로장학금지원사업 181,949,000

11. TLO 사업 11,079,000

12. 증평발효삼RIS사업 188,976,000

13. 바이오식품학교기업 45,527,000

23,698,234,000 22,351,986,000 1,346,248,000
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전기기간 : 2010년 01월 ~ 2010년 12월
2.지출 당기기간 : 2011년 01월 ~ 2011년 12월

과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

산학협력비 2,438,600,000 2,211,500,000 227,100,000

    산학협력연구비 1,716,000,000 1,716,000,000 0

        인건비 858,000,000 858,000,000 0 858,000,000

1. 외부연구과제 : 산업체지원 연구과제 인건비 및 수당 858,000,000

        연구제경비 858,000,000 858,000,000 0 858,000,000

1. 외부연구과제 : 산업체지원 연구과제 연구제경비 858,000,000

    교육운영비 16,000,000 16,000,000 0

        인건비 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000

1. 협력단운영비 : 중원ITA 참여기업 운영 인건비 및 수당 6,000,000

        기타교육운영비 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

1. 협력단운영비 : 중원ITA 참여기업 운영 제경비 10,000,000

    지적재산권운영이전비 142,000,000 142,000,000 0

        지적재산권운영이전비 142,000,000 142,000,000 0 142,000,000

1. 협력단운영비 50,000,000

  가. 지적재산권 관리 및 취득 25,000,000

  나. 특허 및 노하우 기술실시료 25,000,000

2. 지역혁신센터 92,000,000

  가. 지적재산권 관리 및 취득 20,000,000

  나. 특허 및 노하우 기술실시료 72,000,000

    산학협력보상금 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

        산학협력보상금 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

1. 협력단운영비 10,000,000

  가. 산학협력상(1위 4,000,000*1명, 2위 2,000,000*3명) 10,000,000

    기타산학협력비 554,600,000 327,500,000 227,100,000 554,600,000

        기타산학협력비 554,600,000 327,500,000 227,100,000 554,600,000

1. 협력단운영비 10,000,000

2011회계년도 자금예산서
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과       목 당기 전기 증감 산출근거 금액

  가. 국제공인시험센터 : 비품구입 및 센터운영비 10,000,000

2. 바이오식품학교기업 : 학교기업 운영비(매출원가:별첨) 544,600,000

지원금사업비 13,895,665,000 13,082,567,000 813,098,000

    연구비 6,978,396,000 6,802,900,000 175,496,000 6,978,396,000

        인건비 2,789,605,000 2,877,101,000 (87,496,000) 2,789,605,000

1. 외부연구과제 : 정부및지자체 연구과제 인건비 및 수당 2,035,125,000

2. 중소기업산학협력센터 412,524,000

  가. 산학공동기술개발지원사업 : 중소기업청 205,824,000

  나. 산학협력실지원사업 : 중소기업청 31,700,000

  다. 기업부설연구소지원사업 : 중소기업청 175,000,000

3. 지역혁신센터 : 친환경에너지부품소재센터 인건비 및 연구활동비 341,956,000

        연구제경비 4,188,791,000 3,925,799,000 262,992,000 4,188,791,000

1. 외부연구과제 : 정부및지자체 연구과제 연구제경비 2,477,375,000

2. 중소기업산학협력센터 784,372,000

  가. 산학공동기술개발지원사업 : 중소기업청 656,614,000

  나. 산학협력실지원사업 : 중소기업청 80,715,000

  다. 기업부설연구소지원사업 : 중소기업청 47,043,000

3. 지역혁신센터 : 친환경에너지부품소재센터 연구제경비 927,044,000

    교육운영비 687,844,000 1,196,978,000 (509,134,000) 687,844,000

        인건비 6,000,000 261,000,000 (255,000,000) 6,000,000

1. 바이오식품학교기업 : 학생현장실습 강사비 6,000,000

        교육과정개발비 8,000,000 0 8,000,000 8,000,000

1. 바이오식품학교기업 : 학생현장실습 교육과정개발비 8,000,000

        장학금 629,844,000 665,204,000 (35,360,000) 629,844,000

1. 국가근로장학금지원사업 614,844,000

  가.  국가근로장학금지원사업 614,844,000

2. 바이오식품학교기업 : 학생현장실습 장학금 15,000,000

        실험실습비 42,000,000 125,000,000 (83,000,000) 42,000,000

1. 바이오식품학교기업 : 학생현장실습 실험실습비 42,000,000
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        기타교육운영비 2,000,000 145,774,000 (143,774,000) 2,000,000

1. 바이오식품학교기업 : 학생현장실습 인쇄.제본비 2,000,000

    기타지원금사업비 6,229,425,000 5,082,689,000 1,146,736,000 6,229,425,000

        기타지원금사업비 6,229,425,000 5,082,689,000 1,146,736,000 6,229,425,000

1. 협력단운영비 279,000,000

  가. 외부사업 제안 지원 40,000,000

      1) 대형과제 : 10,000,000원×2과제 = 20,000,000원

      2) 소형과제 : 5,000,000원×4과제 = 20,000,000원

  나. 신규사업 대응자금 100,000,000

  다. 산학협력 정책과제 수행 : 8,000,000원×2건 16,000,000

  라. 중원ITA 사업운영 : 4,000,000원×8회 32,000,000

  마. 특허관리시스템 개발 : 3,000,000원×1식 3,000,000

  바. 특허자료집 발간 : 10,000원×500부 5,000,000

  사. 충주대학교연구소 지원강화 14,000,000

      1) 연구소 운영지원 : 1,000,000원×5개소 = 5,000,000원

      2) 연구소 홈페이지 지원 : 3,000,000원×3개소 = 9,000,000원

  아. 가족회사 운영비 30,000,000

      1) 운영비 : 10,000,000원×1식=10,000,000원

      2) 업종별 산학협력협의회 : 5,000,000원×4업종=20,000,000원

  자. 산학협력 해외벤치마킹 지원 : 1,500,000원×10명 15,000,000

  차. 직원 학습동아리 운영지원 : 1,00,000원×4명 4,000,000

  카. 특허관리전문가파견사업 지원 20,000,000

2. 창업보육센터 66,000,000

  가. 중소기업청 센터운영지원 20,000,000

  나. 충청북도 센터운영지원 16,000,000

  다. 충주시 센터운영지원 30,000,000

3. 과학문화진흥센터 299,500,000

  가. 이동과학교실 12,000,000

  나. 학교로찾아가는이동과학교실 80,000,000
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  다. 충주시 생활과학교실 112,000,000

  라. 제천시 생활과학교실 78,000,000

  마. 유비쿼터스 과학관 15,000,000

  바. 기타 과학축전행사 2,500,000

4. 충주파스너RIS사업 978,000,000

5. 공학교육혁신센터 운영사업 294,000,000

6. 지자체위탁사업 591,925,000

  가. 증평군 지역협력사업 140,500,000

  나. 괴산군 지역협력사업 264,200,000

  다. 영어캠프(증평,괴산,충주) 187,225,000

7. TLO 사업 20,000,000

8. 증평발효삼RIS사업 501,000,000

9. 신규 국책사업(교비회계지원금 포함) 3,200,000,000

일반관리비 1,167,200,000 1,117,800,000 49,400,000

    일반관리비 1,167,200,000 1,117,800,000 49,400,000 1,167,200,000

        교직원보수 328,400,000 254,800,000 73,600,000 328,400,000

1. 협력단운영비 290,400,000

  가. 대외협력 부단장 인건비 : 48,000,000원×1명 48,000,000

  나. 산학협력전담교수 인건비 : 30,000,000원×1명 30,000,000

  다. 사무원 인건비 : 30,000,000원×6명 180,000,000

  라. 사무원 초과근무수당 : 300,000원×6명×12월 21,600,000

  마. 직급수당 : 300,000원×3명×12월 10,800,000

2. 창업보육센터 38,000,000

  가. 매니저 인건비 : 2,100,000원×2명×8월 32,800,000

  나. 매니저 초과근무수당 : 200,000원×2명×12월 4,800,000

  다. 매니저 인센티브 : 200,000원×1명×2회 400,000

        퇴직급여 27,900,000 18,700,000 9,200,000 27,900,000

1. 협력단운영비 : 사무원 퇴직금 3,000,000*8명 24,000,000

2. 창업보육센터 : 매니저 퇴직금 1,950,000*2명 3,900,000
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        복리후생비 36,000,000 26,400,000 9,600,000 36,000,000

1. 협력단운영비 31,200,000

  가. 자체직원 4대보험료 : 200,000원×8명×12월 19,200,000

  나. 사무실 운영비 : 500,000원×12월 6,000,000

  다. 특근매식비 : 500,000원×12월 6,000,000

2. 창업보육센터 4,800,000

  가. 매니저 4대보험료 : 200,000원×2명×12월 4,800,000

        연구진흥비 350,000,000 350,000,000 0 350,000,000

1. 협력단운영비 350,000,000

  가. 연구활동촉진경비 350,000,000

        여비교통비 24,200,000 25,500,000 (1,300,000) 24,200,000

1. 협력단운영비 24,000,000

  가. 직무교육 및 세미나 참석 : 300,000원×10명×4회 12,000,000

  나. 산학협력 출장 여비 : 100,000원×10명×4회 4,000,000

  다. 직원 해외자율연수 여비 : 4,000,000원×2명 8,000,000

2. 창업보육센터 : 증평캠퍼스 관리 출장 및 기타여비 200,000

        교육훈련비 13,900,000 14,400,000 (500,000) 13,900,000

1. 협력단운영비 13,400,000

  가. 직무교육 훈련비 : 300,000원×6명×3회 5,400,000

  나. 산학협력단장협의회 등 참가비 : 500,000원×2명×3회 3,000,000

  다. 부서 워크샵 경비 : 2,000,000원×2회 4,000,000

  라. 연구비관리 및 연구윤리 교육 : 500,000원×2회 1,000,000

2. 창업보육센터 : 매니저 등 교육훈련비 500,000

        소모품비 12,000,000 13,504,000 (1,504,000) 12,000,000

1. 협력단운영비 12,000,000

  가. 전산소모품 등 사무용품비 구입 : 200,000원×10종×6회 12,000,000

        업무추진비 109,800,000 109,800,000 0 109,800,000

1. 협력단운영비 103,000,000

  가. 단장 산학협력홍보활동비 : 1,000,000원×1명×12월 12,000,000
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  나. 부단장 산학협력홍보활동비 : 500,000원×1명×12월 6,000,000

  다. 국제공인시험센터장 업무활동비 : 300,000원×12월 3,600,000

  라. 대외협력부단장 홍보활동비 : 500,000×12회 6,000,000

  마. 산학협력활성화 정보수집 및 홍보활동비 : 1,000,000원×12회 12,000,000

  바. 기타 산학협력홍보활동비 : 1,000,000원×12회 12,000,000

  사. 산학협력 업무추진비 : 300,000원×74회 22,200,000

  아. 산학협력 관련 행사 격려 : 200,000원×16회 3,200,000

  자. 대외협력부단장 산학협력활동비 : 2,000,000원×12회 24,000,000

  차. 특허전문가 산학협력협의회 경비 : 200,000원×10회 2,000,000

2. 창업보육센터 : 센터장보직수당 및 업무추진비 6,800,000

        회의비 21,600,000 21,000,000 600,000 21,600,000

1. 협력단운영비 20,000,000

  가. 운영위원회 회의비 : 1,000,000원×4회 4,000,000

  나. 연구위원회 회의비 : 500,000원×8회 4,000,000

  다. 기타 소관위원회 회의비 : 1,000,000원×12회 12,000,000

2. 창업보육센터 : 실무추진위원회 경영평가수당 등 1,600,000

        지급수수료 22,200,000 22,200,000 0 22,200,000

1. 협력단운영비 22,200,000

  가. 회계감사 등 수수료 15,000,000

  나. 회계프로그램 유지보수비 : 250,000원×12월 3,000,000

  다. 홈페이지관리 유지보수비 : 200,000원×12월 2,400,000

  라. 우편요금 : 150,000원×12월 1,800,000

        세금과공과금 7,000,000 7,000,000 0 7,000,000

1. 협력단운영비 7,000,000

  가. 제증명 발급 비용 : 100,000원×10회 1,000,000

  나. 종업원할 사업소세 : 500,000원×12회 6,000,000

        출판인쇄비 8,000,000 8,000,000 0 8,000,000

1. 협력단운영비 8,000,000

  가. 홍보자료 인쇄비 : 5,000,000원×1회 5,000,000
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  나. 예산서 등 자료 인쇄비 : 300,000원×10회 3,000,000

        홍보비 42,000,000 50,800,000 (8,800,000) 42,000,000

1. 협력단운영비 42,000,000

  가. 홍보기념품 구입 : 3,000,000원×5회 15,000,000

  나. 일반대학 홍보(방송)비 : 4,400,000원×5회 22,000,000

  다. 연구과제 신규선정 축하 홍보물품 구입 : 2,500,000원×2회 5,000,000

        수선비 4,500,000 5,500,000 (1,000,000) 4,500,000

1. 협력단운영비 4,500,000

  가. 비품 수리비 : 300,000원×5회 1,500,000

  나. 복사기 수리비 : 1,000,000원×3회 3,000,000

        학교회계전출금 30,000,000 60,000,000 (30,000,000) 30,000,000

1. 협력단운영비 0

  가. 대학 공공요금 사용료 30,000,000

        기타관리운영경비 129,700,000 130,196,000 (496,000) 129,700,000

1. 협력단운영비 114,500,000

  가. 노후 컴퓨터 교체 : 1,500,000원×7대 10,500,000

  나. 회계프로그램 구입 : 3,000,000원×2종 6,000,000

  다. 사무용비품 구입 : 500,000원×10종×4회 20,000,000

  라. 노후 서버 교체 : 10,000,000원×1세트 10,000,000

  마. 연구관리 프로그램 구축비 50,000,000

  바. 학과 졸업작품전 개최 경비 18,000,000

2. 창업보육센터 15,200,000

  가. 행사경비 등 센터운영 경비 3,000,000

  나. 증평캠퍼스 관리 일용인부임 4,200,000

  다. 아이디어경진대회 6,000,000

  라. 해외시장개척사업 2,000,000

운영외비용 6,830,000 6,830,000 0

    운영회비용 6,830,000 6,830,000 0

        기타운영외비용 6,830,000 6,830,000 0 6,830,000
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1. 협력단운영비 : 연구비 이자발생액 반납 5,000,000

2. 사업비 이자발생액 반납 1,830,000

운영활동자산부채지출 365,640,000 285,000,000 80,640,000

    유동자산취득지출 0 100,000,000 (100,000,000)

        선급금 지출액 0 100,000,000 (100,000,000) 0

1. 협력단운영비 : 오송청사어린이집 위탁사업 선투자금 0

    유동부채상환지출 365,640,000 185,000,000 180,640,000

        예수금 지출액 365,640,000 185,000,000 180,640,000 365,640,000

1. 중소기업산학협력센터 : 산업체 집행분 지출 365,640,000

비유동부채지출 20,000,000 20,000,000 0

    비유동부채의상환 20,000,000 20,000,000 0 20,000,000

        임대보증금반환 20,000,000 20,000,000 0 20,000,000

1. 창업보육센터 : 임대보증금 반환 20,000,000

기말의자금 5,804,299,000 5,628,289,000 176,010,000

    기말의자금 5,804,299,000 5,628,289,000 176,010,000 5,804,299,000

1. 협력단운영비 921,082,000

    가. 예비비 30,000,000

    나. 연구활동촉진경비 적립액 등 891,082,000

2. 외부연구과제 2,051,597,000

3. 중소기업산학협력센터 816,336,000

4. 창업보육센터 83,721,000

    가. 관리비 이월금 33,721,000

    나. 보증금 이월금 50,000,000

5. 지역혁신센터 462,883,000

6. 과학문화진흥센터 201,394,000

7. 충주파스너RIS사업 475,379,000

8. 공학교육혁신센터 214,949,000

9. 지자체위탁사업 149,387,000

10. 국가근로장학금지원사업 181,949,000
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11. TLO사업 11,079,000

12. 증평발효삼RIS사업 189,016,000

13. 바이오식품학교기업 45,527,000

23,698,234,000 22,351,986,000 1,346,248,000
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